证券代码：603701        证券简称：德宏股份      公告编号：临 2020-063

浙江德宏汽车电子电器股份有限公司

关于控股股东协议转让公司股份过户完成暨公司控

股股东变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

浙江德宏汽车电子电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8

月 5 日收到控股股东张元园的通知，其协议转让部分公司股份事宜已在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成过户登记手续，现将具体情况公

告如下：

一、本次控股权转让前期情况概述

公司控股股东张元园于 2020 年 6 月 30 日与宁波市镇海投资有限公司（以

下简称“镇海投资”）签署了《张元园与宁波市镇海投资有限公司关于浙江德宏

汽车电子电器股份有限公司之附条件生效的股份转让协议》（以下简称“股份转

让协议”），张元园拟通过协议转让的方式，将所持有的本公司 78,780,000 股

无限售流通股（占公司总股本的 29.99%），以 13.80 元/股的价格转让给镇海

投资，股份转让总价款合计 1,087,164,000.00 元人民币。具体内容详见公司

于 2020 年 7 月 1 日披露的《关于控股股东签署<股份转让协议>暨控股权拟发生

变更的提示性公告》(公告编号：临 2020-056)。

公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过《关于豁免公司控股股东股份

自愿锁定承诺相关事宜的议案》，同意豁免张元园女士于公司首次公开发行股

份时作出的自愿性股份锁定承诺。具体内容详见公司于 2020 年 7 月 2 日披露的

《2020 年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号：临 2020-058)。

公司于 2020 年 7 月 14 日收到控股股东张元园通知，宁波市镇海区人民

政府、宁波市镇海区国有资产管理服务中心已分别出具《宁波市镇海区人民政

府关于同意收购浙江德宏汽车电子电器股份有限公司的批复》、《关于同意收

购浙江德宏汽车电子电器股份有限公司的批复》，宁波市镇海区人民政府、宁

波市镇海区国有资产管理服务中心均同意宁波市镇海投资有限公司以每股

13.80 元的价格，协议收购公司实际控制人张元园所持的 7878 万股股份，约占

公司总股本的 29.99%。具体内容详见公司于 2020 年 7 月 16 日披露的《关于控

股股东协议转让公司股份暨控股权拟发生变更的进展公告》(公告编号：临

2020-060)

二、本次控股权变更过户登记情况

公司 于 2020 年 8 月 5 日收到控股股东张元园通知，本次协议转让的股

份过户登记手续已办理完成，并取得了中国证券登记结算有限责任公司出具的

《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，过户日期为 2020 年 8

月 4 日。本次股份转让过户登记完成后，镇海投资持有公司 78,780,000 股股

份，占公司总股本的 29.99%；张元园持有公司 32,418,443 股股份，占公司总

股本的 12.34%。本次控股权变更完成后，镇海投资成为公司的控股股东，公司

实际控制人变更为宁波市镇海区国有资产管理服务中心。

三、备查文件

《过户登记确认书》。

特此公告。

浙江德宏汽车电子电器股份有限公司

董事会

                                     2020年 8月 5日

	3915-1582250972169
	8120-1582250972169
	5788-1582250972169
	7317-1582256177891
	4221-1582250972152
	8526-1582250972152
	8649-1582250972152
	6774-1582250972152
	6090-1582250972152
	2580-1582251192581
	2227-1582251189558
	5480-1582251200548
	7069-1582250972153
	8610-1582250972154
	8246-1582250972154
	4274-1582250972155
	1000-1582250972155
	2056-1582250972155
	8673-1582250972155
	2033-1582250972156
	3052-1582250972158
	4336-1582251228100
	7849-1582251233488
	8090-1582250972158
	4716-1582250972158
	1019-1582250972159
	3760-1582251240430
	9063-1582250972161
	7194-1582250972163
	2032-1582250972164
	2929-1582250972164
	1021-1582250972165
	9285-1582250972165
	3927-1582250972168
	2498-1582250972168
	5018-1582256163184
	7013-1582250972168
	4060-1582250972168
	9192-1582250972168
	4037-1582250972168
	5643-1582256156934
	6556-1582250972169
	6650-1582250972169
	1116-1582256172985
	1795-1582250972169
	4960-1582256168013
	4052-1582250972169
	4590-1582250972169
	1972-1582250972169